
1 

  

ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 1 de 8 

Poder Executivo: 

Prefeito: Wlademir de Souza Volk 

Vice – Prefeito: Eder de Aguiar Viana  

Advogada Geral: Marcela Miyadi Matsuda 

Secretário de Gabinete:Paulo Henrique de Oliveira Chislaves 

Controlador Geral: Silas Alves Pereira 

Sec. Munic. de Administração: Moises Pereira dos Santos 

Sec. Munic. de  Saúde: Carlos Augusto Barbosa Leite 

Sec. Munic. de Educação: Eder de Aguiar Viana 

Sec. Munic. de Assistência Social:  Roseli da Silva Gomes 

Sec. Munic. de Obras: Esiel Tagliaferro Xavier 

Sec. Munic. de Planejamento e Finanças: Adriano Gomes 

Sec. Munic. de Turismo: Edenir Manoel Cafaro 

Sec. Munic. de Desenvolvimento Rural: José dos Santos Menezes 

Sec. Munic. de Assuntos Indígenas: Clenio Reginaldo França Dias 

Sec. Munic. de Desenv. Econômico e Social: Francisco Herculano da Silva 

Coordenador Defesa Civil: Hanatiel Moura dos Santos  

Poder Legislativo:  

Vereador Presidente: Carlos Alberto Serafim dos Santos 

Vereador Vice-Presidente: Eber Reginaldo Vitorino 

Prevdib: 

Diretor Presidente: Alexandre Ribeiro 

Diretor Financeiro: Pablo Rodrigues Gazote 

Diretora Secretária e de Benefícios:  Laudiceia Schirmann 

PODER EXECUTIVO 

Telefones Úteis 

Prefeitura:  67 3243-1117 

Câmara Municipal: 67 3243-1033 

Diário Oficial – DIODIB: 67 3243-1117 

Conselho Tutelar: 67 3243 - 1691 

Defesa Civil: 3243-1975,   67 9 9600-8055 

Hospital Municipal Cristo Rei: 67 3243-1138 

Correios: 67 3243-1277 

PREVDIB: 67 3243-1007 

CRAS – Centro Ref. Assist. Social: 67 3243-1742 

Polícia Civil: 67 3243-1230 

Polícia Militar: 67 3243-1332 

Energisa: 0800 722 7272 

Sanesul: 67 3243-1109 

 

 

Diário Oficial de Dois Irmão do Buriti –DIODIB 

Estado de Mato Grosso do Sul 

Av. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro 

Fone: (67) 3243-1117 

diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO….................................…........pag. 2 

ATOS DO PREVDIB….................................…............................pag.8 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO….................................….....pag.8 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

https://www.google.com/search?rlz=1C1CHBD_pt-PTBR912BR912&tbs=lf:1,lf_ui:4&tbm=lcl&sxsrf=AOaemvKe-U2Ag-_8_oVPHs9BOwtbQZ9BjQ:1638366055603&q=energisa+ms+telefone&rflfq=1&num=10&sa=X&ved=2ahUKEwjG54WW3cL0AhVipZUCHUIxCz8QjGp6BAgaEDY&biw=1600&bih=757&dpr=1


ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 2 de 8 

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000  http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PORTARIAS 

PORTARIA MUNICIPAL N° 014/2022 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
O Prefeito de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhes são previstas no inciso VI do art. 68 da Lei Orgânica do Município, 
e em consonância com o Plano de Cargos e Carreira dos servidores públicos do 
Município de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato Grosso do Sul; 
 
Considerando o disposto nos artigos 70 a 74 da Lei Complementar Municipal nº 220/2002 
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Dois Irmãos do Buriti-MS) e ainda o 
artigo 69 da Lei Municipal nº 541/2014 (Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos 
Profissionais de Educação do Município de Dois Irmãos do Buriti-MS); 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Conceder férias para os servidores municipais relacionados na “Listagem de Férias 
JANEIRO/2022”, anexo I desta Portaria. 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando–se as 
disposições em contrário. 
 

Dois Irmãos do Buriti-MS, em 28 de janeiro de 2022 
WLADEMIR DE SOUZA VOLK 

Prefeito Municipal 
Dois Irmãos do Buriti-MS 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/


ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 3 de 8 

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000  http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
WLADEMIR DE SOUZA VOLK 

Prefeito Municipal 
Dois Irmãos do Buriti-MS 

 

AVISOS/ EDITAIS 
Edital de Convocação – Audiência Pública 
  
O Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato Grosso do Sul, convoca a 
população em geral para participarem da Audiência Pública referente à apresentação das 
DEMONSTRAÇÕES E AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 1º SEMESTRE DO ANO DE 2021, 
EM CONFORMIDADE A LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, que devido às medidas restritivas 
necessárias ao combate da COVID-19, será realizada na forma ONLINE, por meio de 
disponibilização ONLINE dos respectivos relatórios no Site Oficial do Município, no 
endereço: www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br. 
As possíveis dúvidas poderão ser esclarecidas por meio do Email: 
sec.administracao@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br ou pelo telefone: (67)  3243-1117. 
 
Dois Irmãos do Buriti-MS, 03 de Fevereiro de 2022.  
WLADEMIR DE SOUZA VOLK 
Prefeito Municipal 
 

 
Edital n º 04/2022 

Dois Irmãos do Buriti, 03 de fevereiro de 2022. 
 

Assunto: Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo para o ano letivo de 2022 
com correções de erros cometidos na contagem de pontos pela Comissão do Processo 
Seletivo. 
 
Prezados (a) Senhores (a) 
De acordo com Decreto Municipal sob nº 77/20201e Edital sob nº 01/2021, que 
regulamenta a contratação dos Professores em caráter temporário sob Regime de 
Suplência, em Escolas e Centros de Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino, 
comunicamos os resultados final da classificação dos candidatos inscritos no processo 
seletivo para professores habilitados para atribuições de aulas temporárias no ano letivo 
de 2022, após identificação e correção de erros cometidos na somatória dos pontos dos 
candidatos. Portanto, após a publicação deste edital fica reaberto o tempo para recursos 
para candidatos, que se sintam prejudicados pelo período de três dias uteis a contar da 
publicação. 

Segue abaixo a listagem da classificação por setores. 

 
SETOR I – A 1ª OPÇÃO 

Professores Setor (I) (A) Pedagogia  Pontos 

01 Rafaela Correa dos Santos 171 

02 Fabiana Teixeira Serra 118 

03 Jane Carla Moreira Zacarin 96 

04 Maria Dalva Souza de Oliveira 95 

05 Gisele de Souza Vareiro 94 

06 Eliziel de Lima Amorim 77 

07 Rodrigo da Silva Santos 76 

08 Jurandir Lima* 72 

09 Sonia Regina Cartes da Silva* 72 

10 Rosimeire da Silva* 65 

11 Silvan Matias de Melo* 65 

12 Amanda Campidelli da Silva 52 

13 Cleide Neves Campos 39 

14 Gelsa de Carvalho de Oliveira Cabral 36 

15 Sirlei Olveira do Nascimento 30 

16 Rosângela Ananás Alves Bordignon 27 

17 Maria Cristiane Selau Mendes Saraiva 24 

18 José Carlos Moraes Leite* 22 

19 Fernanda Campidelli da Silva* 22 

20 Josane Coelho Pitton 14 

21 Miriã Frausino Barbosa 10 

22 Girlene do Nascimento Alves 00 

*Desempate de acordo com o edital 01/2021 do inciso I do Art. 07 do Decreto nº 77/2021 
de 22 de novembro 2021. 

Professores Setor (I) (A) Letras Pontos 

01 Adriana Ribeiro da Silva Ramos 110 

02 Eliane da Silva Cruz 87 

03 Edna Aparecida Campidelli 79 

04 Ivone da Silva Thomaz 70 

05 Marcela Campidelli da Silva 61 

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/
http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/
http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/


ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 4 de 8 

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000  http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

06 Darliene Coelho Ramos 50 

07 Sueli Bernardo da Silva 42 

08 Maria Cristina Gomes de Souza 41 

09 Cristiane Balbuena Vareiro 39 

10 Ivonete Gomes Pedro 32 

Professores Setor (I) (A) Matemática Pontos 

01 Luci Fernandes de Souza 62 

02 Vanessa Avelino 44 

03 Mario Marcio Arias 31 

04 Letícia Favalessa de Bastos 27 

05 Evellin Renata Marques de Souza 10 

Professores Setor (I) (A) Ciências Pontos 

01 Crisley Helena Simão 65 

02 Elizângela de Oliveira Bais 53 

03 Jucimary Dias do Nascimento de Barros 46 

04 Kariny Goes Leandro 33 

05 Maria Caroline de Moura Cavalheiro 00 

Professores Setor (I) (A) Geografia Pontos 

01 Rosimeire Marinho dos Santos 40 

02 Anderson Antonio Molina da Silva 34 

03 Polyana Milena Simão 18 

04 Gilberto Henrique de Oliveira  15 

Professores Setor (I) (A) Educação Física Pontos 

01 Daianni da Silva Yamashita Utida 78 

03 Grasielly Bastos Nunes 70 

04 Emiliano Kauy Escobar dos Reis 60 

Professores Setor (I) (A) História Pontos 

01 Flavia Carneiro 22 

SETOR I – A  2ª OPÇÃO 

Professores Setor (I) (A) Pedagogia  Pontos 

01 Fabiana Silva Mendonça 143 

02 Raquel Caires Gomes 113 

03 Wilma Soares Pereira de Melo 111 

04 Lucivane de Oliveira Saraiva Paz 104 

05 Adriana Teixeira Serra 102 

06 Ivone Venancio de Oliveira 95 

07 Clarice da Silva Tavares 93 

08 Flaviane Coelho Ramos 79 

09 Zenaide Marlene Taroco 75 

10  Marcia Aparecida da Silva Volk 43 

11 Raquel dos Santos* 40 

12 Renata Campidelli da Silva* 40 

13 Andréia de Oliveira Paz Rezende 28 

14 Carlos Henrique Aparecido Almeida 21 

15 Maiquele da Silva Volk 11 

16 Estéfani Beatriz Marques Borges 09 

17 Girlene do Nascimento Alves 00 

*Desempate de acordo com o edital 01/2021 do inciso I do Art. 07 do Decreto nº 77/2021 
de 22 de novembro 2021. 

Professores Setor (I) (A) Artes Pontos 

01 Regiane Karine Nogueira Machado  134 

02 Ana Paula de Souza da Silva 112 

03 Valéria dos Santos Silva 10 

Professores Setor (I) (A) Educação Física Pontos 

01 Aline Pitton Santiago 87 

02 Anderson dos Santos Paes 37 

Professores Setor (I) (A) Letras Pontos 

01 Patrícia de Souza Oliveira Prado 74 

02 Cristiane Goes Leandro 43 

03 Audriana Melquides Costa Miranda 30 

Professores Setor (I) (A) Ciências Pontos 

01 Daniele Pinheiro dos Santos 22 

Professores Setor (I) (A) História Pontos 

01 Flávio Henrique Silva Florenzano 107 

SETOR I – B – EDUCAÇÃO INFANTIL  1ª OPÇÃO 

Professores Setor (I) (B) Pedagogia Pontos 

01 Fabiana Silva Mendonça 143 

02 Raquel Caires Gomes 113 

03 Wilma Soares Pereira de Melo 111 

04 Lucivane de Oliveira Saraiva Paz 104 

05 Adriana Teixeira Serra 102 

06 Ivone Venancio de Oliveira 95 

07 Rita Maria Castro de Souza 80 

08 Flaviane Coelho Ramos 79 

09 Zenaide Marlene Taroco 75 

10 Milton dos Santos Dias 59 

11  Marcia Aparecida da Silva Volk 43 

12 Raquel dos Santos* 40 

13 Renata Campidelli da Silva* 40 

14 Leticia de Souza Oliveira 29 

15 Andréia de Oliveira Paz Rezende 28 

16 Carlos Henrique Aparecido Almeida 21 

17 Maiquele da Silva Volk 11 

18 Estéfani Beatriz Marques Borges 09 

19 Kelli Barbosa de Oliveira 02 

20 Girlene do Nascimento Alves* 00 

21  Daira Teixeira Ribeiro* 00 

*Desempate de acordo com o edital 01/2021 do inciso I do Art. 07 do Decreto nº 77/2021 
de 22 de novembro 2021. 

Professores Setor (I) (B) Educação Física Pontos 

01 Alessandra Moreira dos Santos 96 

02 Aline Pitton Santiago 87 

03 Grasielly Bastos Nunes 64 

04 Anderson dos Santos Paes 37 

05 Iony Bonfá da Cruz Braga 26 

Professores Setor (I) (B) Artes Pontos 

01 Regiane Karine Nogueira Machado  134 

02 Ana Paula de Souza da Silva 112 

03 Valéria dos Santos Silva 10 

SETOR I – B – EDUCAÇÃO INFANTIL  2ª OPÇÃO 

Professores Setor (I) (B) Pedagogia Pontos 

01 Rafaela Correa dos Santos 171 

02 Fabiana Teixeira Serra 118 

03 Jurandir Lima 72 

04 Rosimeire da Silva 65 

05 Amanda Campidelli da Silva 52 

06 Cleide Neves Campos 39 

07 Gelsa de Carvalho de Oliveira Cabral 36 

08 Rosângela Ananás Alves Bordignon 27 

09 Maria Cristiane Selau Mendes Saraiva 24 

10 Fernanda Campidelli da Silva 22 

11 Josane Coelho Pitton 14 

12 Miriã Frausino Barbosa 10 

Professores Setor (I) (B) Educação Física Pontos 

01 Daianni da Silva Yamashita Utida 78 

02 Grasielly Bastos Nunes 70 

03 Igor Noboru Utida Leandro 39 

SETOR II – PALMEIRAS 1ª OPÇÃO 

Professores Setor (II) Pedagogia – Educação infantil Pontos 

01 Celina Aparecida Santos 91 

02 Marli da Silva 81 

03 Christiane Moura Januário 72 

04 Vanessa Piazer dos Santos 68 

Professores Setor (II) Pedagogia – Anos iniciais Pontos 

01 Clarice da Silva Tavares 93 

02 Vera Lúcia da Silva Lopes Silva 78 

03 Nerci de Oliveira Nogueira Dias 77 

04 Julielen Januário Moura de Paula 67 

05 Miriam Maria Ferreira Simões 59 

Professores Setor (II) Letras Pontos 

01 Patrícia de Souza Oliveira Prado 74 

02 Cristiane Goes Leandro 43 

03 Ekarolaine Silva de Amarilha Garcia 23 

Professores Setor (II) Matemática Pontos 

01 Janaina Zenerato Avelino 24 

Professores Setor (II) História Pontos 

01 Flávio Henrique Silva Florenzano 107 

02 Solange Maria Ferreira 68 

Professores Setor (II) Geografia Pontos 

01 Vanessa Santos de Brito 17 

Professores Setor (II) Educação Física Pontos 

01 Igor Noboru Utida Leandro 39 

Professores Setor (II) Ciências Pontos 

01 Nilvania Rodrigues Pereira Cordova 32 

02 Daniele Pinheiro dos Santos 22 

SETOR II – PALMEIRAS  2ª OPÇÃO 

Professores Setor (II) Pedagogia Pontos 

01 José Carlos Moraes Leite 22 

Professores Setor (II) Matemática Pontos 

01 Mario Marcio Arias 31 

02 Letícia Favalessa de Bastos 27 

Professores Setor (II) (A) História Pontos 

01 Flavia Carneiro 22 

Professores Setor (I) (A) Geografia Pontos 

01 Rosimeire Marinho dos Santos 40 

02 Polyana Milena Simão 18 

Professores Setor (II) Ciências Pontos 

01 Elizângela de Oliveira Bais 53 

02 Kariny Goes Leandro 33 

03 Maria Caroline de Moura Cavalheiro 00 

Professores Setor (II) Letras Pontos 

01 Edna Aparecida Campidelli 79 

02 Ivone da Silva Thomaz 70 

03 Marcela Campidelli da Silva 61 

04 Cristiane Balbuena Vareiro 39 

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/


ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 5 de 8 

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000  http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

05 Ivonete Gomes Pedro 32 

SETOR III – MARCOS FREIRE 1ª OPÇÃO 

Professores Setor (III) Letras Pontos 

01 Audriana Melquides Costa Miranda 30 

02 Cleonice de Melo Leite 26 

03 Crislene Ferreira de Oliveira 15 

Professores Setor (III) Educação Física Pontos 

01 Douglas Antonio da Silva 11 

Professores Setor (II) Educação Física Pontos 

01 Iony Bonfá da Cruz Braga 26 

SETOR III – Marcos Freire Extensão Indígena Inámati Poké´E 
 

Professores Setor (III) Letras Pontos 

01 Maicom Pinto Alves 28 

02 Sérgio da Silva Reginaldo 23 

Professores Setor (III) Educação Física Pontos 

01 Hagáviny Dias Bernardo 06 

Professores Setor (III) Pedagogia Pontos 

01 Rafael Antonio Pinto 80 

02 Arlete Vitorino 67 

03 Angelina Mamedes 38 

04 Rozimeire Mamedes 18 

Professores Setor (III) Ciências Pontos 

01 Adriana André Vitorino França 19 

SETOR III – MARCOS FREIRE  2ª OPÇÃO 

Professores Setor (III) Pedagogia Pontos 

01 Rita Maria Castro de Souza 80 

02 Leticia de Souza Oliveira 29 

Professores Setor (II) Matemática Pontos 

01 Janaina Zenerato Avelino 24 

PROFESSORES EFETIVOS QUE MANISFESTARAM INTERESSE EM ASSUMIR AULAS EM 
CARÁTER DE SUPLÊNCIA 

SETOR I – A 

Professores Setor (I) (A) Pedagogia 

01 Aluizio Martins da Costa 

02 Eliane Regina Mariano de Oliveira 

03 Flaviane Athayde Silva 

04 Maria José de Souza da Silva 

05 Olga Maria de Santana Silva  

06 Rosimeire Lacerda Miyadi 

07 Sueli Aparecida Coelho Azevedo 

08 Vanderleia da Silva Purcino 

09 Vanessa Nunes de Andrade 

 

Professores Setor (I) (A) Educação Física 

01 Camilla Lima de Oliveira 

02 Fabiano Marangão Rocha 

 

Professores Setor (I) (A) Ciências 

01 Telma da Silva 

 

Professores Setor (I) (A) Arte 

01 Geisa Vareiro Oliveira 

 

Professores Setor (I) (A) Letras 

01 Angela Pereira dos Santos 

02 Telma Alves dos Santos 

 

Professores Setor (I) (A) Matemática 

01 Antonio Carlos da Silva 

02 Nilton Cezar Centurion Gambarra 

 

Professores Setor (I) (A) Geografia 

01 Robson Martins Nunes 

SETOR I – B - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Professores Setor (I) (B) Pedagogia 

01 Celina Lemos Ramos Pedagogia 

02 Cristina Alves Soares Pedagogia 

03 Elenir de Souza Pedro  Pedagogia 

04 Flávia da Silva Mendonça Nascimento Pedagogia 

05 Isabel Antunes de Freitas Pedagogia 

06 Jocilene Machado de Souza Pedagogia 

07 Lindalva Pinta dos Santos Pedagogia 

08 Lucinéia Silva dos Reis Pedagogia 

09 Nicélia Auxiliadora de Oliveira Pedagogia 

10 Pâmela Jéssyca Felisardo Gonçalves Pagonelli Paes Pedagogia 

12 Ruberlei Martins Ferreira Pedagogia 

13 Sandra Pereira da Silva Pedagogia 

14 Sebastiana Mariana de Souza Pedagogia 

 

Professores Setor (I) (B) Educação Física  

01 Francinny Ayumy Itamura Educação Física 

02 Jaqueline Pereira Ramos Educação Física 

03 Jean Marcos Carvalho de Oliveira Educação Física 

Professores Setor (I) (B) Arte Visuais  

17 Selene Felipe dos Santos Arte Visuais 

SETOR II – PALMEIRAS 

Professores Setor (II) Pedagogia 

01 Solange de Aquino Silva Ciências biológicas 

02 Yolanda Aparecida Pereira Mendes Borges Pedagogia 

SETOR III – MARCOS FREIRE 

Professores Setor (III) Pedagogia 

01 Luzenir Maria dos Santos Pedagogia 

________________________ 
Eder de Aguiar Viana 

Secretário Municipal de Educação 
 

RESOLUÇOES 
 

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO 
 
Resolução nº. 11/2021 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando deliberação da Plenária do 
CMAS – Reunião Ordinária de 13/12/2021 ata nº134. 
 
Resolve: 
Art. 1º Aprova a prestação de contas parcial do Recurso FEAS 2021 repassados a APAE. 
Art. 2º Esta resolução, entrará em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Dois Irmãos do Buriti / MS, 13 de dezembro de 2021. 
Flavia Carneiro 

Presidente do CMAS/DIB/MS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/


ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 6 de 8 

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000  http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

RELATORIO DE GESTAO FISCAL 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/


ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 7 de 8 

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000  http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

 
 
 
 

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/


ANO IV  DIODIB – N.0731/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                          PÁGINA 8 de 8 

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000  http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br 

 

 

 

ATOS DO PREVDIB 
 

SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO 
 

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/

